PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA – PI
EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 051/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA – PI

CONTRATADA: SANESER SANEAMENTO E SERVIÇO LTDA

CNPJ: 01.602.049/0001-87
ENDEREÇO: Av. São Francisco, 4492, Extrema, Teresina/PI.

OBJETO: Contratação de empresa para sanitização da área interna e externa do Hospital

Dirceu Mendes Arcoverde do município de Água Branca/PI, voltados para o combate à

pandemia da COVID-19.

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

FONTE DE RECURSOS: TESOURO MUNICIPAL/GOV. FED./COVID-19

DATA: 30/07/2020

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 4º e ss. da Lei nº 13.979/2020.

ASSINATURAS: Prefeitura Municipal de Água Branca-PI e SANESER SANEAMENTO E

SERVIÇO LTDA